[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2021                                   с. Маринино                                     № 18-р
О дежурстве в выходные

и праздничные дни
В связи с предстоящими   праздниками:

1. Организовать в выходные и праздничные дни с 01.05.2021 по 10.05.2021   года дежурство работников администрации Марининского сельсовета с предоставлением дней отдыха по согласованию с работниками, согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                               А. В. Матросов
Приложение
  к распоряжению администрации

Марининского сельсовета

от 30.04.2021 № 18-р

ГРАФИК

ответственных дежурных администрации Марининского сельсовета

в праздничные и выходные дни

 с 01.05.2021 по 10.05.2021 года

	Дата и время дежурства
	ФИО ответственного дежурного
	Должность ответственного дежурного
	Номер рабочего телефона
	Номер сотового телефона

	01.05.2021 с 8-00 до 8-00 02.05.2021
	Матросов Александр Владимирович
	Глава сельсовета
	77-3-27
	8-953-255-93-73

	02.05.2021 с 8-00 до 8-00 03.05.2021
	Артемьева Ирнина Васильевна
	Зам.Главы администрации
	77-3-33
	8-950-438-75-35

	03.05.2021 с 8-00 до 8-00 04.05.2021
	Конфетова Татьяна Михайловна
	Специалист
	77-3-33
	8-908-327-63-67

	04.05.2021 с 8-00 до 8-00 05.05.2021
	Конфетова Татьяна Михайловна
	Специалист
	77-3-33
	8-908-327-63-67

	05.03.2021 с 8-00 до 8-00 06.03.2021
	Конфетова Татьяна Михайловна
	Специалист
	77-3-33
	8-908-327-63-67

	06.05.2021 с 8-00 до 8-00 07.05.2021
	Артемьева Ирина Васильевна
	Зам.Главы администрации
	77-3-33
	8-950-438-75-35

	07.05.2021 с 8-00 до 8-00 08.05.2021
	Артемьева Ирина Васильевна
	Зам.Главы администрации
	77-3-33
	8-950-438-75-35

	08.05.2021 с 8-00 до 8-00 09.05.2021
	Матросов Александр Владимирович
	Глава сельсовета
	77-3-27
	8-953-255-93-73

	09.05.2021 с 8-00 до 8-00 10.05.2021
	Матросов Александр Владимирович
	Глава сельсовета
	77-3-27
	8-953-255-93-73

Глава  администрации

                                                            А.В.Матросов